

Audio Import ApS
Vesterbrogade 20, 3. th., 1320 København V

CVR-nr. 35 66 99 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017.

Michael S. Thrane
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Audio Import ApS Vesterbrogade 20, 3. th. 1320 København V
	CVR-nr.: 35 66 99 57
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael S. Thrane, direktør
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	eHolding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med import, handel og service af audioudstyr samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 339.120 kr. mod 285.474 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -74.327 kr. mod 137.497 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	339.120	285.474
1 Personaleomkostninger	-434.272	-104.540
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.740	0
Driftsresultat	-98.892	180.934
Andre finansielle indtægter	367	0
Øvrige finansielle omkostninger	-723	-996
Resultat før skat	-99.248	179.938
Skat af årets resultat	24.921	-42.441
Årets resultat	-74.327	137.497
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	0	37.497
Disponeret fra overført resultat	-74.327	0
Disponeret i alt	-74.327	137.497

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.259	0
Materielle anlægsaktiver i alt	13.259	0
Andre tilgodehavender	48.750	48.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.750	48.750
Anlægsaktiver i alt	62.009	48.750
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	320.992
Varebeholdninger i alt	0	320.992
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.256.835	1.017.990
Udskudte skatteaktiver	21.700	0
Andre tilgodehavender	0	52.244
Periodeafgrænsningsposter	0	7.298
Tilgodehavender i alt	1.278.535	1.077.532
Likvide beholdninger	33.291	119.514
Omsætningsaktiver i alt	1.311.826	1.518.038
Aktiver i alt	1.373.835	1.566.788

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	277.557	351.884
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	Egenkapital i alt	<u>327.557</u>	<u>501.884</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	611.846	772.331
	Gæld til tilknyttede virksomheder	98.278	73.748
	Selskabsskat	0	42.441
	Anden gæld	336.154	176.384
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.046.278</u>	<u>1.064.904</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.046.278</u>	<u>1.064.904</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.373.835</u>	 <u>1.566.788</u>
 5 Eventualposter			

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	430.864	103.730
Andre omkostninger til social sikring	3.408	810
	<u>434.272</u>	<u>104.540</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	351.884	314.387
Årets overførte overskud eller underskud	-74.327	37.497
	<u>277.557</u>	<u>351.884</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<u>0</u>	<u>100.000</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Den månedlige leje udgør 9 t.kr. Opsigelsesvarslet er 3 måneder.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med eHolding ApS, CVR-nr. 31494354 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.